

Torin ApS

c/o Torin Mortensen
Gyvelvej 10
4100 Ringsted

CVR-nr. 29137153

Årsrapport for 2020

(Opstillet uden revision eller review)

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. juni 2021

Torin Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Torin ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Torin ApS c/o Torin Mortensen Gyvelvej 10 4100 Ringsted
CVR-nr.	29137153
Stiftelsesdato	6. oktober 2005
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Torin Mortensen, Direktør
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A, 2. 2605 Brøndby
CVR-nr.	29198535

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere og eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 4.143, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 92.521, og en egenkapital på kr. -251.488.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derved omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil skabe positiv udvikling i driften og derved reetablere egenkapitalen via egen indtjening.

Fremadrettet indestår hovedanpartshaver for den nødvendige likviditet og kapital til sikring af selskabets fortsatte drift. Årsrapporten er således aflagt med fortsat drift for øje.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-13.500	-47.290
Driftsresultat		-13.500	-47.290
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		47.234	113.722
Andre finansielle indtægter		5.402	23.941
Finansielle omkostninger		-34.993	-662.900
Resultat før skat		4.143	-572.527
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		4.143	-572.527
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-66.488	-151.482
Overført resultat		70.631	-521.045
Resultatdisponering		4.143	-572.527

Torin ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2, 3	<u>72.233</u>	<u>138.721</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>72.233</u>	<u>138.721</u>
Anlægsaktiver		<u>72.233</u>	<u>138.721</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>20.027</u>	<u>134.488</u>
Tilgodehavender		<u>20.027</u>	<u>134.488</u>
Likvide beholdninger		<u>261</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>20.288</u>	<u>134.488</u>
Aktiver		<u>92.521</u>	<u>273.210</u>

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		47.234	113.722
Overført resultat		-348.722	-419.353
Egenkapital		-251.487	-255.630
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		169.461	332.636
Langfristede gældsforpligtelser	4	169.461	332.636
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		160.000	160.000
Gæld til banker		0	327
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.500	8.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.048	27.377
Kortfristede gældsforpligtelser		174.548	196.204
Gældsforpligtelser		344.009	528.840
Passiver		92.521	273.210
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		
Ejerskab	7		
Antal ansatte	8		

Torin ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	113.721	-419.353	-255.632
Årets resultat	0	-66.488	70.631	4.143
Egenkapital 31. december 2020	50.000	47.233	-348.722	-251.489

Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	25.000	25.000
Kostpris ultimo	25.000	25.000
Opskrivninger primo	113.723	265.204
Årets resultat	47.234	113.722
Modtaget udbytte	-113.722	-265.203
Opskrivninger ultimo	47.235	113.723
Regnskabsmæssig værdi ultimo	72.235	138.723

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Refuse/Resist ApS	Ringsted	50,00	144.467	94.468
			<u>144.467</u>	<u>94.468</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	169.461	160.000	0
	<u>169.461</u>	<u>160.000</u>	<u>0</u>

5. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere en 50% af selskabskapitalen og er derved omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil skabe positiv udvikling i driften og derved retablere egenkapitalen via egen indtjening.

Fremadrettet indestår hovedanpartshaver for den nødvendige likviditet og kapital til sikring af selskabets fortsatte drift. Årsrapporten er således aflagt med fortsat drift for øje.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Torin Mortensen, Gyvelvej 10, 4100 Ringsted.

Torin ApS

Noter

8. Antal ansatte

Antal ansatte

2020

2019

1

1